

Flemming Møller Holding ApS
CVR-nr. 21111031
Langelinieparken 13
8000 Aarhus C

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28.12.2016

Dirigent

Navn: Flemming Møller

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015/16	9
Balance pr. 30.09.2016	10
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Flemming Møller Holding ApS
Langelinieparken 13
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 21111031

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.10.2015 - 30.09.2016

Direktion

Flemming Møller

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at besidde kapitalandele i associerede selskaber og investering i børsnoterede værdipapir.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har for regnskabsåret realiseret et overskud 221.473 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Bruttotab		(337.223)	(52.809)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		217.620.871	18.374.477
Andre finansielle indtægter		5.397.158	1.177.485
Andre finansielle omkostninger	1	<u>(115.706)</u>	<u>(118.568)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		222.565.100	19.380.585
Skat af ordinært resultat	2	<u>(1.143.639)</u>	<u>(238.594)</u>
Årets resultat		<u>221.421.461</u>	<u>19.141.991</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		6.000.000	3.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		5.096.890	18.374.477
Overført resultat		<u>210.324.571</u>	<u>(2.232.486)</u>
		<u>221.421.461</u>	<u>19.141.991</u>

Balance pr. 30.09.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	15.749.476
Finansielle anlægsaktiver	3	<u>0</u>	<u>15.749.476</u>
Anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>15.749.476</u>
Udskudt skat		0	54.700
Andre tilgodehavender		38.694.231	0
Periodeafgrænsningsposter		1.048.893	280.589
Tilgodehavender		<u>39.743.124</u>	<u>335.289</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		236.505.769	50.943.700
Værdipapirer og kapitalandele		<u>236.505.769</u>	<u>50.943.700</u>
Likvide beholdninger		<u>27.679.045</u>	<u>17.370.167</u>
Omsætningsaktiver		<u>303.927.938</u>	<u>68.649.156</u>
Aktiver		<u><u>303.927.938</u></u>	<u><u>84.398.632</u></u>

Balance pr. 30.09.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	15.366.976
Overført overskud eller underskud		294.576.530	63.788.093
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>6.000.000</u>	<u>3.000.000</u>
Egenkapital		<u>300.701.530</u>	<u>82.280.069</u>
Gæld til associerede virksomheder		2.523.842	1.946.275
Skyldig selskabsskat		601.704	111.932
Anden gæld		<u>100.862</u>	<u>60.356</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.226.408</u>	<u>2.118.563</u>
Gældsforpligtelser		<u>3.226.408</u>	<u>2.118.563</u>
Passiver		<u>303.927.938</u>	<u>84.398.632</u>

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdi- metode kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	15.366.976	63.788.093	3.000.000	82.280.069
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(3.000.000)	(3.000.000)
Overført til reserver	0	(20.463.866)	20.463.866	0	0
Årets resultat	0	5.096.890	210.324.571	6.000.000	221.421.461
Egenkapital ultimo	125.000	0	294.576.530	6.000.000	300.701.530

Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
1. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	1.847	77.293
Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder	<u>113.859</u>	<u>41.275</u>
	<u>115.706</u>	<u>118.568</u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
2. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	1.087.730	327.679
Ændring af udskudt skat	54.700	(91.200)
Regulering vedrørende tidligere år	<u>1.209</u>	<u>2.115</u>
	<u>1.143.639</u>	<u>238.594</u>
		<u>Kapitalandele i associerede virksomheder</u> <u>kr.</u>
3. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		382.500
Afgange		<u>(382.500)</u>
Kostpris ultimo		<u>0</u>
Opskrivninger primo		15.366.976
Andel af årets resultat		5.096.890
Udbytte		(15.221.367)
Tilbageførsel ved afgange		<u>(5.242.499)</u>
Opskrivninger ultimo		<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>0</u>